Que, per evitar un enriquiment injust de l’Administració, s’havia de reconèixer les obligacions derivades dels submi-
nistraments i serveis realitzats i s’havien d’abonar les factures que consten en les relacions del quadre del punt anterior
per un import total de SIS MIL CENT CATORZE EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS (6.114,30 €), d’acord amb el següent detall:

- A favor DE SALABERT E HIJOS S.A, amb NIF A07449218, un import DOTZE  EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS (12,25 €).

- A favor REPSOL BUTANO S.A, amb NIF A28076420, un import TRENTA-QUATRE EUROS AMB  VINT-I-DOS CÈNTIMS (34,22 €).

- A favor CALZADOS BESTARD S.A, amb NIF A07096209, un import CENT DEU EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS (110,96 €).

- A favor AMM amb  NIF ***7816**, un import QUATRE-CENTS NORANTA-DOS EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS (492,12 €).

- A favor S.E. CARBUROS METÁLICOS S.A, amb NIF A08015646, un import SIS-CENTS TRENTA-NOU EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS(639,34 €)

- A favor NOVAQUIMICA 2018,SL,amb NIF B16565624, un import TRES MIL DOS-CENTS SETANTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS(3.278,60 €)

- A favor LADEMA S.L, amb  NIF B07425283, un import CINC-CENTS NORANTA-DOS EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS (592,88 €).

- A favor BENBLANC LAVANDERIA S.L. amb  NIF B13697438, un import SETANTA-TRES EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS (73,84 €).

- A favor BUGDERIA BEYRO SL,amb NIF B57689630,un import CINC-CENTS QUARANTA-SIS   EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS(546,74€)

[...]

corresponent i d’acord amb el que disposa l’article 28 del Reial Decret 424/2017, de 28 d’abril, pel qual es regula el 

règim jurídic del control intern en les entitats del sector públic local i la base 59 de les bases d’execució del 

pressupost del Consell de Mallorca per a l’any 2025, i que ascendeix a un import total de SIS MIL CENT CATORZE 

EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS (6.114,30 €). 

3.- Autoritzar, disposar i reconèixer les obligacions a favor dels tercers i pels imports que consten a les factures que 

es recullen a les relacions esmentades al quadre de l’antecedent primer d’aquest acord i que es detallen a 

continuació, com a conseqüència de les indemnitzacions establertes al punt anterior, per un import total de SIS MIL